Решение № 14/46-6 от 18.08.2017г. "Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Махновского сельсовета Суджанского района Курской области"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2017 года №14/46-6

Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Махновского сельсовета Суджанского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района, Собрание депутатов Махновского сельсовета решило:
1.Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории муниципального образования "Махновский сельсовет" Суджанского района Курской области (приложение №1).
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Махновского сельсовета № 191 от 29.03.2016 года. «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Махновского сельсовета Суджанского района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Махновского сельсовета
Суджанского района Курской области                               И.А. Кирильченко .